Приложение
к извещению

Комитет по управлению муниципальным
имуществом администрации муниципального
района муниципального образования
«Нижнеудинский район»

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление права на размещение нестационарного
торгового объекта путем заключения договора на размещение
(заполняется юридическим лицом)
ЗАЯВИТЕЛЬ__________________________________________________________________
(наименование организации заявителя, ИНН, ОГРН)
в лице _____________________________________________________________________,
(наименование должности руководителя и его Ф.И.О.)
действующего на основании __________________________________________________
Юридический и фактический адреса: ___________________________________________
___________________________________________________________________________
телефон, факс: _______________________________, E-mail: ________________________

(заполняется физическим лицом или индивидуальным предпринимателем)
ЗАЯВИТЕЛЬ ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
Документ, удостоверяющий личность ___________________________________________
Серия____________ №_____________________ выдан  «_______» ___________ 20____ г.
____________________________________________________________________________
(кем выдан)
Адрес проживания: __________________________________________________________
Телефон: _________________________,
прошу предоставить право на размещение нестационарного торгового объекта путем заключения договора на размещение по адресу:  Иркутская область, Нижнеудинский район,             ________________________________________________________ на земельном участке с кадастровым номером 38:11:______:___, площадью 50 кв.м. Вид нестационарного торгового объекта - ______________________________________, площадь ____________________ кв.м.
Приложение: __________________________________________________________________

Заявитель________________
«______» _______________ 2019 г.